РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.07.2013г.		   	                   г. Бодайбо 		   	                   №  271-п

О  внесении  изменений в по-
становление администрации
Бодайбинского    городского
поселения    от    03.02.2011г.
№ 52-п

	В целях приведения  муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с законодательством Российской Федерации, во исполнение предписания  Управления ФАС по Иркутской области № 60 от 13.05.2013г., руководствуясь ст. 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 03.02.2011г. № 52-п «Об утверждении Положения об организации похоронного дела на территории Бодайбинского муниципального образования» (далее - Положение):
1.1. Исключить пункты 4.6., 4.7., 4.8. раздела 4 Положения, пункты 6.4., 6.5. раздела 6 Положения.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

ГЛАВА 									           А.В. ДУБКОВ

[bookmark: _GoBack]Опубликовано в газете «Ленский шахтер» от 13.07.2013 г. № 53, стр.32